



WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Michał Zieliński

Poznań, 11 listopada 2022 r.

Szanowni Państwo,

dokładnie przed wiekiem nasi przodkowie stanęli przed niełatwym zadaniem skonsolidowania wyzwolonych terenów i stworzenia suwerennego, sprawnego państwa. Zbrojne odzyskanie ziem naszych przodków okazało się pierwszym etapem budowania Polski Niepodległej. W lutym 1922 roku sejm zdecydował, że sprawny korpus kompetentnych, wykształconych i wysoce etycznych urzędników jest gwarantem organizacji działania państwa. Od tamtego czasu służba cywilna jest synonimem wykwalifikowanej kadry, służącej obywatelom.

Reprezentujący służbę cywilną urzędnicy, których mam zaszczyt spotykać w swojej codziennej pracy, to niezawodni, doświadczeni fachowcy, osobiście zaangażowani w profesjonalne wykonywanie zadań, wpływających na skuteczne funkcjonowanie naszego państwa. Dzięki Państwa profesjonalizmowi, ale też zrozumieniu dla innych i codziennej życzliwości, obywatele wiedzą, że ich sprawami zajmują się osoby o wysokich kompetencjach i etyce pracy. Na coraz lepszą ocenę polskich i wielkopolskich urzędów ma wpływ Państwa skrupulatność, znajomość prawa, aktywność, a przede wszystkim – zaangażowanie w pełnienie misji na rzecz Ojczyzny.

Dziękuję za Państwa otwartość na innych i sprawność w działaniu. Doceniam, że wybierając karierę w służbie cywilnej, kierowali się Państwo wewnętrznym kompasem moralnym, nakazującym działanie na rzecz społeczeństwa i pracę na rzecz innych. Wyrażam szczególne podziękowania za skuteczność, z jaką działają Państwo w zmieniających się okolicznościach. Sprawna administracja to stabilne państwo, a tego – zwłaszcza w niełatwych czasach pandemii czy toczącej się za polską granicą wojny – wszyscy szczególnie potrzebujemy.

W dniu święta polskiej administracji życzę Państwu, by odwołując się do stuletniego dziedzictwa służby cywilnej, nadal tworzyli Państwo solidne ramy sprawnej, nowoczesnej Polski. Życzę, by tytuł urzędnika był zawsze powodem do dumy, a codzienna praca przynosiła satysfakcję, cieszyła i rozwijała zawodowo.

Łączę wyrazy szacunku i pozdrowienia

Michał Zieliński